Obudowa Chieftec BU-12B-300 Mini-ITX z
zasilaczem
Indeks: 106931 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: BU-12B-300
Cena: 366.48 zł
Opis
Obudowa BU-12B-300 ITX Mini Tower 300W Black
Producent: Chieftec
Właściwości
Opis Miniaturową obudowę BU-12B można używać zarówno w pozycji poziomej jak i pionowej, co daje wiele
możliwości użytkownikowi. Łączy ona wyjatkowo małe rozmiary z możliwością zastosowania standardowych
komponentów, co przekłada się na oszczędność kosztów.
Typ obudowy Mini Tower
Format obudowy Mini ITX
Okno Brak
Liczba miejsc montażowych (sumaryczna) 3
Miejsca montażowe 3,5'' wewn. 1
Miejsca montażowe 3,5'' zewn. 0
Miejsca montażowe 5,25'' zewn. 1
Miejsca montażowe 5,25'' wewn. 0
Miejsca montażowe 2,5'' wewn. 1
Miejsca montażowe 2,5'' zewn. 0
Moc zasilacza 300 W
Wentylator 8 cm
Ilość złącz zas. MOLEX 2
Ilość złącz zas. Floppy 1
Ilość złącz zas. SATA 4
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin 0
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Air Duct Nie
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 290mm x 92.5mm x 280mm
Waga 3.55
Złącza na przednim panelu 1 x mikrofon
Złącza na przednim panelu 1 x słuchawki
Złącza na przednim panelu 2 x USB 3.0
Złącza na przednim panelu 1 x Czytnik kart pamięci
Pozostałe parametry CPU Cooler wysokość (max.)     65mm Długość kart VGA (max.)     150mm
Stan Nowy
Producent Chieftec
Model Inny
Kod producenta BU-12B-300
Typ obudowy Mini Tower
Zasilacz w zestawie nie
Standard płyty
głównej
microATX
Liczba slotów
rozszerzeń
4
Liczba złączy USB 2
Pozostałe złącza Liczba portów USB 2.0: 2
Maksymalna
wysokość chłodzenia
procesora
153
Maksymalna długość
karty graficznej
363
Zainstalowane
wentylatory
1x120 mm
Maksymalna liczba
wentylatorów
1
Miejsca na
wewnętrzne dyski i
napędy
5x 3,5"
Miejsca na zewnętrzne
dyski i napędy
1x 3,5", 2x 5,25"
Kolor czarny
Szerokość produktu 18
Wysokość produktu 35.2
Głębokość produktu 44
Waga produktu 3.86
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
4.531
EAN 753263077158
Parametry
	Obudowa Chieftec BU-12B-300 Mini-ITX z zasilaczem
	Opis
	Obudowa BU-12B-300 ITX Mini Tower 300W Black